
ACO přispělo na Motivační pobyt dětského domova 

Firma ACO již podruhé udělala radost dětem z Dětského domova v Humpolci, když jim 

prostřednictvím občanského sdružení Beruška HB v létě přispěla na Motivační pobyt v Jizbicích u 

Čechtic. Hlavní organizátorka Lenka Benešová tak mohla dětem připravit příjemné ubytování 

uprostřed přírody s celodenní stravou a pestrým programem pro děti. Pro mě je hlavní zkušeností ze 

setkání s dětmi to, že jim chybí láska a zájem o ně samotné, takže opravdu dokázaly docenit, když je 

přijel navštívit Jawa klub a povozil je na motorkách. Byly nadšené, že Rádio Vysočina pro děti 

uspořádalo diskotékové odpoledne s malováním na obličej. Překvapené byly, když přijela televize 

Nova s moderátorem Petrem Suchoněm, který jim přivezl spoustu dárků a povídal si s nimi. A 

v závěru týdne si děti vyzkoušely několik zajímavých pokusů s dvojicí mladých lidí, která je přijela 

pobavit a rozšířit jejich obzor. A mezi tím vším jsme hráli hry v přírodě, zaměřené jak na vyjadřovací a 

paměťové schopnosti, tak na pohyb. Ale hlavně jsme se dobře bavili a užili si spoustu legrace. Stejně 

jako děti, tak i já si velmi cením toho, že ACO dětem darovalo trička s logem naší firmy a podílelo se 

na tomto bezvadném týdnu, o jehož smysluplnosti nemám pochyb.  

 

 

 


